
Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 27 — Poz. 12

Na podstawie art. 137 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 72, poz. 665, z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finan-
sowym (Dz. U. Nr 157, poz. 1119, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Wydaje się Rekomendację T dotyczącą dobrych praktyk 
w zakresie zarządzania ryzykiem detalicznych ekspozy-
cji kredytowych, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2

Rekomendacja, o której mowa w § 1 zaczyna obowią-
zywać po upływie 6 miesięcy od dnia wejścia w ży-
cie uchwały, z wyjątkiem Rekomendacji 5—7, 9—12, 

16 i 20—22, które zaczynają obowiązywać po upływie 
10 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Komisji Nadzoru Finansowego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Komisji Nadzoru Finansowego

Stanisław Kluza

12

UCHWAŁA Nr 52/2010 KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie wydania Rekomendacji T dotyczącej dobrych praktyk w zakresie zarządzania ryzykiem 
detalicznych ekspozycji kredytowych

(Załącznik do uchwały jest zawarty w oddzielnym załączniku do niniejszego numeru)



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 262 — Poz. 12

Załącznik do uchwały nr 52/2010 

Komisji Nadzoru Finansowego 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

(poz. 12)



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 263 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 264 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 265 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 266 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 267 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 268 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 269 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 270 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 271 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 272 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 273 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 274 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 275 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 276 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 277 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 278 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 279 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 280 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 281 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 282 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 283 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 284 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 285 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 286 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 287 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 288 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 289 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 290 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 291 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 292 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 293 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 294 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 295 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 296 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 297 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 298 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 299 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 300 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 301 — Poz. 12



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 302 — Poz. 12




